
АДМИНИСТРАЦИЯ 
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.04.2015 г. № 88-р

О согласовании Положения об отделе бюджетно-финансовой политики и
казначейства администрации Котельниковского муниципального района

Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом Котельниковского муниципального района Волгоградской области, 
администрация Котельниковского муниципального района Волгоградской области 
решила:

1. Согласовать прилагаемое Положение об отделе бюджетно-финансовой 
политики и казначейства администрации Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области. ' '■

2. Направить Положение об отделе бюджетно-финансовой политики и 
казначейства администрации Котельниковского муниципального района 
Волгоградской области в Совет народных депутатов Волгоградской области для

Г лава администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области

утверждения.


